発　番　号
平成　年　月　日
岐阜県スポーツ少年団　事務局　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団事務局

平成30年度スポーツ少年団運動適性テストの実施報告について
　標記の件につきまして、下記のとおり実施しましたので報告します。

記
１　期　日　　　　　　　平成　年　月　日（　）
２　会　場
３　実施者　　　　　　人数及び判定は下記のとおり

	判　　定
	合　　計

	1　　級

	2　　級

	3　　級

	4　　級

	5　　級

	級　　外
（敢闘賞）

	合　　計